
UCHWAŁA Nr XXI/113/2016 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446z późn. zm.) oraz art. 25ust 1 i 2 w związku z art. 23 
ust.l pkt 7 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774z późn. zm.)

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości wydzielonej 
niezabudowanej części działki o pow. 0,3100 ha z działki oznaczonej geodezyjnie nr 388/8 
położonej we wsi Ograszka obręb Steklin, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę 
wieczystą KW WL1L/00015749/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala się, co następuje:



Uzasadnienie

Nabycie od Państwa Pawła i Hanny Mrozińskich wydzielonej części działki o pow. ok. 0,3100 
ha z działki oznaczonej geodezyjnie nr 388/8 położonej we wsi Ograszka obręb Steklin jest 
zasadne, ponieważ wyżej wymieniona działka przeznaczona zostanie na cele rekreacyjno -  
sportowe dla mieszkańców sołectwa Steklin tj. na plac zabaw i boisko sportowe.
W wyniku negocjacji przeprowadzonych 12.12.2016 roku strony zgodnie ustaliły cenę 
sprzedaży nieruchomości w wysokości 60.000.00 zł/lha.
W związku z powyższym wnoszę o wyrażenie zgody na nabycie od Państwa Pawła i Hanny 
Mrozińskich działki opisanej w projekcie uchwały.


